報道関係者各位

<PRESS RELEASE>
2022年12月19日
株式会社アトレ

1/3

株式会社アトレ(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：一ノ瀬 俊郎)が運営する
アトレ亀戸(所在地：東京都江東区)では、2022年11月26日(土)に「物品支援活動」を実施
しました。ご家庭でご不要になった衣料品、食品をお預かりし、集まった物品は
一般社団法人グリーンタイガーの協力により、生活困窮家庭・こども食堂・福祉施設等に
配布され再活用されます。

【実施報告】
アトレ亀戸「衣料品・食品回収」を実施!
～「住み続けられるまちづくり」を目指して～

11/26(土)に寄贈いただいた衣料品・食品

【協力】

今回は205名のお客様からご支援いただき、
ダンボール175箱、重量約1.2トンの衣料品・食料品を回収することができました。
回収した物品は生活困窮家庭・こども食堂・福祉施設等へ寄付されます。
この度は多大なるご支援ご協力をいただき誠にありがとうございました。
今後もアトレ亀戸は街の玄関口として、地域の皆様にとってより快適に過ごしやすいまちづく
りを目指して参ります。

<PRESS RELEASE>

2/3

新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みについて

アトレでは、お客様ならびに従業員の健康と安全に配慮し、新型コロナ
ウイルス感染防止対策として以下の取組みを実施しております。

【アトレの取組み】
・店内の換気 ・店内の除菌・消毒
・従業員の手洗い ・手指消毒の励行
・従業員の健康管理（検温など）・従業員のマスク着用 など

【お客様へのお願い】
・ご来館時のマスク着用及び咳エチケット
・手指のアルコール消毒
・お客様同士の密接を防ぐため、少人数・短時間でのご入店
※混雑時には入場制限させていただく場合がございます。

・店内では間隔を十分空けてください(1.8ｍ以上の距離の確保)

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

※リリースの内容は、新型コロナウイルスの感染状況等により予告なく変更する場合がございます。

実施概要

・日時 : 2022年11月26日(土)
11:00～16:00

・受付場所 : アトレ亀戸 1階 コンコース
スターバックスコーヒー前
特設カウンター

【回収可能品】
・未開封、賞味期限内、常温保存可能食品
・服、かばん、帽子類
・新品、綺麗な中古状態のもの
・季節品は問いません
・タグ無し、パッケージ無し、パッケージ潰れ
でも可能
例）ﾚﾄﾙﾄﾌｰﾄﾞ、乾麺、調味料、缶詰等

※個包装の場合も未開封に限ります。

【回収不可能品】
・汚れ、破れがあるもの／未洗濯のもの／
使用済み下着

3/3

<PRESS RELEASE> 2020年10月5日
株式会社アトレ

■アトレ亀戸 施設概要
施設名 ：アトレ亀戸
所在地 ：東京都江東区亀戸5丁目1番1号
営業時間：ショッピング／10:00～21:00 レストラン／11:00～24:00

※その他、一部営業時間の異なるショップがあります。
階数 ：地上1階、地上8階
店舗面積：約9,496.02㎡
店舗数 ：約110ショップ(2022年12月19日現在)

■SC運営会社概要
名称 ：株式会社アトレ
所在地 ：東京都渋谷区恵比寿4丁目1番18号 恵比寿ネオナート6F
会社設立：1990年4月2日
資本金 ：16億3千万円
代表者 ：一ノ瀬 俊郎
事業内容：駅ビルの管理及び運営等
運営施設：アトレ恵比寿、アトレ吉祥寺、アトレ川崎、アトレ上野 他

※リリース内容は、新型コロナウイルス感染状況により予告なく変更する場合がございます。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アトレ 亀戸店 担当：秦・新倉・三苫

TEL：03-3638-2811 （受付時間10:00～18:00）

【協力】

一般社団法人グリーンタイガー

URL：https://greentiger.jp/

Email: info@greentiger.jp

施設概要

https://greentiger.jp/
mailto:info@greentiger.jp